
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

Số:           /QĐ-UBND 

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

                  Tuần Giáo, ngày       tháng  10  năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh dự toán của các đơn vị năm 2020 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/06/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 1928/QĐ-UBND ngày 20/12/2019 của UBND 

huyện Tuần Giáo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2020; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 

70/TTr-TCKH ngày 18/9/2020; Sau khi có ý kiến thống nhất của Thường trực 

Hội đồng nhân dân huyện tại Văn bản số 86/HĐND-VP ngày 28/9/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh dự toán của các đơn vị năm 2020 như sau: 

- Điều chỉnh giảm dự toán của các đơn vị có cán bộ, công chức điều động, 

luân chuyển, nghỉ hưu, số tiền: 298.000.000 đồng (Hai trăm chín mươi tám triệu 

đồng) từ nguồn dự toán đã giao đầu năm. 

- Bổ sung dự toán cho các đơn vị có cán bộ, công chức chuyển đến để 

thực hiện chi trả chế độ cho con người theo quy định, số tiền: 298.000.000 đồng 

(Hai trăm chín mươi tám triệu đồng) từ nguồn điều chỉnh giảm dự toán của các 

đơn vị ở trên. 

 (Như biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Các đơn vị có tên tại Điều 1 có trách nhiệm hạch toán, quản lý, sử 

dụng và thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước, Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
- Như Điều 3; 

- TT Huyện ủy (b/c); 

- TT HĐND huyện (b/c); 

- Lãnh đạo UBND huyện;  

- Lưu: VT. 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-02T11:08:56+0700


		2020-10-02T13:59:28+0700


		2020-10-02T14:00:04+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-02T14:00:18+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-02T14:00:52+0700




